
RINA
TEST CERTIFICATE F'OR STEEL ROPES

CERTIFICATO DI COLLAUDO PER CAVI DI ACCIAIO

No. 2016.AN.01 .334 - lrult

a

2016.4N.01.334

REMER SRL - San Benedetto del Tronto
a

RINA file No.
Pratíca RINA N.

Manufacturer or Supplier
Fabbricante o Fornitore

Work order No.
Commessa N.

Purchaser
Committente

Order No.
Ordine N.

1,0761

23.01.2014 Intended for LAJVAR COthaNV 7th Km of
Destinazione TEIIERAN ROAD ARAK IRAN

îHrs rs ro cERrrFy that @ich are given b@
with satisfactory results.
SI cERTmcA che í caví dì acciaio, le cui carutteristiche soto dí seguìto indícate, sono statí soitopostì agli accertamenfi ed ̂ lle prcve di
collaud.o previste dai regolamenti del RINA con esito soddisfacente-
The calibration status and adequacy of the test measurements devices used have been satisfactorily verified.
Lo stoto di tqrqtura e I'adeguaîezza degli stumenti di misura utilizzoti per il collesdo sono statí ,tertfìcati co esito soddísfacente

Length (m)
Lunghezza

Construction

Formazione

Lay
Senso di awolgimento

5500

35(W) x 7
Strands

Òrusader Left

Diameter (mm)
Díametro

14,23

Wires per strand35 Tot
Trefolí

Zinc coating grade
Grado di zíncah,tra

Fíli per trefolo

B CLASS

Minimum tensile strength of the wíres (N/mm2) 1960 N/mm2
Resistenza minima alla trazione deiJìlí

Minimum breaking strength (lÒ{) 134,981ò{ Mass of the rope (kg)
Massa del cavo

4462
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ì-** 

* **-- *"*i----

i Testing date i t 1.OS.ZO1O'i 
Data collaudo j

The results of the tests carried out are shown in the page 2.
I risultati delle prove eseguite sono riportatí nella pagína 2.

Enclosures - Declaration of conformity REMER no.52554 dated 1110512016
Allegati

Issued at
Rilasciato a

Ancona on 11.05.2016
il

Form COLCAA - 1112010
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